
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

728069 02.80 296 8 408 10.43 133 7

607275 07.72 335 2 497 05.46 152 2

637664 05.77 330 4 490 03.68 151 3

797290 02.85 309 7 469 01.37 152 3

029469 06.62 337 4 498 02.51 130 3

728071 05.83 330 0 501 04.64 140 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 117 1937 25 2863 858 22

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

26.09.2009

19:09 Uhr

Bayern

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:30 Uhr

431

464

303

305

436

457

477

481330

X

325

875156

613663

Fischer Günter

Kuhnert Helmut

Arnold Georg

Matusche Harri

633615

610910

301

324

761259

634418

000000

112

162

160

160

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 1. SKC Hersbruck

Flachenecker Norbert

Fay Lorenz

Ullrich Andreas

Reindl Josef

Hahn Mario

Hoffmann Anton

0

Maul Reinhard

Söhnlein Harald

0

161

171

926 27461888

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


